Досрочные выборы главы муниципального образования
города–курорта Анапа
24 марта 2013 года

Территориальная избирательная комиссия Анапская

РЕШЕНИЕ
01 марта 2013 г.						                 №45/309-11

О формировании участковой избирательной комиссии
Избирательного участка № 02-11
(читать в редакции решения территориальной избирательной комиссии от 23.03.2013 года №49/344-1)

На основании статей 22 и 27 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», в соответствии с методическими рекомендациями, утвержденными Постановлением Центральной избирательной комиссией РФ от 5 декабря 2012 г. №152/1138-6, учитывая установленную в соответствии с пунктом 10 статьи 16 ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» численность избирателей на территории избирательного участка № 02-11, которая составляет 2149 человек и, рассмотрев поступившие предложения по кандидатурам для назначения в состав участковой избирательной комиссии избирательного участка №02-11, формируемой сроком на пять лет, территориальная избирательная комиссия Анапская РЕШИЛА:
1. Сформировать участковую избирательную комиссию избирательного участка № 02-11 в количестве 13 членов с правом решающего голоса в следующем составе:
	1.
	Бушуева Марина Александровна
	-
	23.06.1972 года рождения, учитель МБОУ СОШ № 7, выдвинута ВПП «Гражданская сила», образование высшее

	2.
	Казакова Ольга
Эдуардовна
	-
	04.12.1966 года рождения, директор МБОУ СОШ № 7, выдвинута региональным отделением в Краснодарском крае Всероссийской политической партии «Социал-демократическая партия России», образование высшее

	3.
	Козленко Дмитрий Анатольевич
	-
	28.03.1980 года рождения, санаторий «Анапа-Океан», инженер, выдвинут Анапским отделением политической партии Коммунистическая партия Российской Федерации, образование высшее

	4.
	Липка Наталья Владимировна
	-
	20.01.1959 года рождения, временно не работает, выдвинута советом регионального отделения в Краснодарском крае политической партии «Справедливая Россия», образование средне-профессиональное

	5.
	Мальцева
Татьяна Сергеевна
	-
	15.01.1982 года рождения, главный специалист УОДА, выдвинута собранием избирателей по месту работы, образование высшее

	6.
	Павелко Татьяна Григорьевна
	-
	30.06.1979 года рождения, учитель МБОУ СОШ № 7, выдвинута ПП «Коммунисты России», образование высшее

	7.
	Пархоменко
Елена Алексеевна

	10.11.1959 года рождения, начальник отдела по взаимодействию с органами ТОС УОДА, выдвинута собранием избирателей по месту работы, образование высшее

	8.
	Полякова Мария
Владимировна

	15.01.1986 года рождения, помощник депутата ЗСК Краснодарского края, выдвинута ВПП «Народная партия России», образование высшее

	9.
	Попов Владимир
Константинович

	20.01.1957 года рождения, выдвинут политсоветом АМОВПП «Единая Россия», образование высшее

	10.
	Попова Ольга
Григорьевна

	14.11.1959 года рождения, заместитель начальника управления по обеспечению деятельности администрации, выдвинута собранием избирателей по месту работы, образование высшее

	11.
	Пуга Сергей Владимирович

	31.12.1983 года рождения, лаборант МБОУ СОШ № 7, выдвинут Анапским отделением политической партии Коммунистическая партия социальной справедливости, образование высшее

	12.
	Суязов Юрий
Антонович

	[bookmark: _GoBack]18.07.1935 года рождения, пенсионер, выдвинут Краснодарским региональным отделением политической партии ЛДПР, образование высшее

	13.
	Шмагрина
Марина
Александровна

	13.09.1964 года рождения, начальник отдела делопроизводства УОДА, выдвинута собранием избирателей по месту работы, образование высшее

Председатель территориальной
избирательной комиссии Анапская					С.Н.Старостин

Секретарь территориальной
избирательной комиссии Анапская					С.Г.Лозновенко